
{ .'á+ í * '< á 
'# # í ť f 

Í g'J

š $\
{ š .$",: ij:$'\ .\ }

Kod klienta:

oBcHoDNÍ  $MLOUVA - Ticket Restaurant@

a

Dodavatel:  Edenred cZ s.r.o., S sí dlem Pernerova 691l42,186 00 Praha 8
zastoupen :  n

Tel.:  
e-ma i I  :  i nformac e-cz@ede n red. corn
Bankovn í  spojen í :  5  0o
(dále jen ,,dodavatel") na straně jedné ,

uzav eli spolu podle p í sluš n1ich ustanovení  obč anské ho zákoní ku tuto smlouvu o zabezpeč ení  závodní ho stravování  pro prácovní ky odběratele:

lČ :24745391
DlČ : cz24745391

l.
Dodavate|  zabezpeč í  závodní  stravování  pro zaměstnance odběratele (dále
jen 

"strávní k 
') ve vybran ch provozovnách a bude odběrateli prodávat proti '

zfalš ování  zabezpeč ené  pou-kázky na stravování  (dále jen ,,poukázky") na
základě závazné ' pí semné  objednávky. odběratel zaplatí  a odebere
poukázky do 15 dnrj od data pí semné  objednávky. Skartač ní  poplatek ve
v š i provize, nejmé ně 2 %  z objemu, bude uč tován pouze V p í padě
neodebrá ní  j iŽ vyroben ch poukázek.
il.
Poukázky mť rŽe strávní k uplatnit ve vybran ch provozovnách, je}  budou
označ eny emblé mem TR - Ticket Restaurant@.
ll l.
odběratel poskytne dodavateli za poskytnuté  sluŽby provizi, Ve v š i
......?..... '/ o z celkové  hodnoty objednávan ch poukázek,- minimálně vš ak
100 Kč . Provize podlé há dani z p idané  hodnoty dle zákona.
lv.
Vrácení  nespot ebovan ch poukázek odběratelem dodavateli k proplacení
je' moŽné , jsou-| i doruč eny dodavateli nejdé le do 15 kalendá ní ch dnri po
skonč ení  doby platnosti poukázek.
Skartač ní  poplatek ve qš i 2 %  (minimálně 100 Kč ) z objemu nespot e_
bovan1 ch poukázek bude rič tován odběrateli.
V.
Za kvalitu j í del a ostatní ch stuŽeb ruč í  provozovatel odbytové ho za í zení .
P í padné  reklamace vy izuje strávní k p í mo s provozovatetem prí sluš né ho
odbytové ho za í zení .

v oblasti regulace osobní ch daj , bude zachovávat mlč enlivost a p ijme
vhodná technická a organizač ní  opat ení  proti nepovolené mu nebo proti-
právní mu zpracování  klientsk ch dajť l a proti jejich ztrátě, znič ení  nebo
poš kození  nebo ustanoví  pově ence pro ochranu osobní ch t idajť r, vypl vá_li
tato povinnost ze zákona. Dodavatel poskytne odběrateli p i zpracování
klientskjlch ridajri veš kerou souč innost vyŽadovanou platn1imi právní mi
p edpisy , zqmé na p i ohlaš ování /oznamování  poruš en í  zabezpeč ení
klientsk1ich tidajť t, p i posouzení  vlivu na ochranu klientsk ch udajri č i p i

konzultací ch s dozorov1 m Ú adem. Dodavatel je oprávněn zpracovávat
klientské  daje po celou dobu platnosti té to smloUw, po její m ukonč ení  pak
po dobu stanovenou zvláš tní mi právní mi p edpisy nebo je_li dán j ini právní
dtjvod. odpadne{ i dť rvod pro zpracování  klientsk ch ridajri, dodavatel.
klientské  daje vymaŽe nebo je vrátí  odběrateli.
vll.
Tato smlouva m Že b1t rněněna a dopl ována pouze pí semnou formou se "

souhlasem obou stran.
vilt.
Vztahy mezi smluvní mi stranami neupravené  touto smlouvou se í dí
Vš eobecn1imi obchodní mi podmí nkami pro obchodní  smlouvu (dále jen

,,VoP"), jejichŽ aktuální  Verze je k dispozici na Www.edenred .cz, a které  tvo í

v souladu s p í sluš n1imi ustanovení mi právní ch p edpis nedí lnou souč ást
té to smlouvy. Podpisem té to smlouvy odběratel potvrzuje, Že se seznámil
s obsahem a v znamem VoP, jakoŽ i dalš í ch dokument , na které  se Ve
VoP odkazuje, a v1 slovně s jejich znění m souhlasí . odběratel tí mto
prohlaš uje, Že ho dodavatel upozornil na ustanovení , která odkazují  na VoP
stojí cí  mimo vlastní  text smlouvy a jejich rn znam mu by|  dostateč ně
vysvětlen. Odběratel bere na vědomí , Že je vázán nejen smtouvou, ale
i VoP a bere na vědomí , Že nesplnění  povinností  č i podmí nek uveden1lch ve
VoP m Že mí t stejné  právní  následky jako nesplnění  povinností 'a podmí nek
vyp| wají cí ch ze smlouvy.
tx.
Smlouva se vyhotovuje v poč tu dvou q t iskri, z č ehoŽ smluvní  strany obdrŽí
po jednom vlit isku.
Platnost a rjč innost smlouvy nastává dnem podpisu zástupcti obou
smluvní ch stran. Smlouva se uzaví rá na dobu neurč itou,,vypovědní  doba je
dva měsí ce a zač í ná běŽet první m dnem měsí ce následují cí ho po měsí ci,
kdy byla v1ipověď doruč ena druhé  smluvní  straně.

vl.
odběrateÍ 'l se zavaz$e, Že dodavateli p edá osobní  Údaje strávní krj
v rozsahu pot ebné m pro plnění  té to smlouvy, vč etně pokyn ke zpracování
osobní ch Údaj . Odběratel tí mto pově uje dodavatele zpracování m osobní ch
t idaj strávní k , a to q luč ně pro č ely té to smlouvy a v souladu s platn1imi
právní mi p edpisy. Dodavatel je na základě tohoto pově ení  oprávněn
zpracovávat osobní  daje strávní kť r poskytnut1ich odběratelem v rozsahu
jmé no, p í jmenÍ , e-mail a dalš í  daje, budou_li tyto vyŽadovány pro ádné
zhotovení  a distribuci poukázek a pro poskytování  souvisejí cí ch stuŽeb.
osobní  Údaje zpracovávané  pro rič ely té to smlouvy spolu s ridaji t kají cí mi
se p í mo Ticket Restaurant se společ ně nazyvají ,,klientské  daje"'
Dodavatel zajistí , aby klientské  Údaje v jeho drŽení  by| y zpracovávány
bezpeč ně v souladu s obvykl mi standardy a platn mi právní mi p edpisy


